pe. mstra quis ad eos pueniunt qe fide
quid fit nobz. dicitur sum accipiunt
... tanta pacia pculit ut ei pman eucaristiam alecta
... manibz suis 7 ore suo mndata sic aut aplis dicit. q no
... b fit t qui erud tntorem suum qm diablu noiaur
... qui an tntorem dnt. n locht dicit potuit. qm bte cu
... cent dicitur ad pdicand celoz regnum mstr. ut mon
... strer dona di puenire ad eos qe fide accipiunt. 7 si
... rat fit p qm accipiunt qe ruda fit. It ob. **Sacca**

on nocet malicia mris n nocet malicia epi.
... epi. n ad bapm infans ad ecclie alectone qe bap
... tura dat n ab hore uen. h; y eucarista 7 omnia q in al
... tari ponuntur. n ab homine h a do tentione accipiunt
... S; obr illd ipe in sophoma. **Nonika h mra sacerdoti**

Sacerdotes qui eucaristia faciunt.
... stumunt 7 sanguine dunt ips in lege t impie age
... putantes eucaristiam in pautat fact uba n uat; uei
... am et tamqm ordone sollempnem 7 n sacerdot mra de q
... by dr. Sacerdos in qm fuit macta n accedat offe oblonos
... orio. Item alterand. **Tanto facili sacerdoti exaudi**

psi sacerdotes p pto unte qno ap dia te digozes.
... mPELLANT 7 peca pp comedunt. qe fuit poby ea desent
... atq ofumunt. Qe qm dignozes fuit: tanto facili m
... neitanz p quibz clamant exaudiant. It pelagi dxi
... uo epi. **Non adest spe. h. sacramta q p empo**

Sacra religio q catholicam omz sol munitant.
... disciplina tamam s uendicat reuenciam ut ad
... eam quilibz n pura stia audat puenire. Nam qm ad
... omni multu alectone celat hpe muocat aduenit n
... factos qui etim ad ee deparat. cum nos pler aduobz
... ppebet. It ob. in registro. **man inuunda tactu**

at: ut munda corquinat n munda.
... sic man q dicitur fides quat ne tacta q; det inque
... na. si forda sequit lura tena. S; pum namq un
... dammi qm fuit uata dnt. Vm etim uata fere q
... pximoz auds ad miora pouccandis in dntatone sue
... exemplo suscipiunt. It auo. **In ego uos**

sis 7 sorores dicit in. q. pt. q. uob. coz. t. an. n. bu.
... x. Si multas responde h die debent q n in ubum
... min qm coz. t. 7 id qm sollicitudie obstruam qm do
... nob coz. t. munitur. n ex hpe de manibz m riam
... cadat: tanta sollicitudie obstruam ne ubu dei q
... a nob erogatur dum aliud cogitauit. hmi loqm de
... corde piro deparat qui n mmi rait et qui ubum di

... mra ad p...
... mra ad p...
... mra ad p...

Quia uita sacerdotum eucaristie uicia ce dnt
... n alectone bestr mndio: Non enim effem salu
... rit dnt q qm mra faciant indignu potu implet in
... co illd apli. Qui manducat coz. dnt indigne. 7. f. m
... y. b. ego et eos qui ad obligacione factu se posse
... putant mndari. n cessantes impie age in lege
... dnt mstr. illd dnt et rex. Q. n impie factos 7 si fit
... malus m p offe sue dignitat gram tntundat ho
... mibus. restatur auo in libro qonum uent. t. **Sacerdos nom dnt uocant**